《令和４年度第 3 回幹事会議事録》

１、日時    令和４年 6 月１9 日（日）１０：００～１１：１５

２、場所    アミュゼ柏 C 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東副支部長、宮本

           関根、金田、山田秋、今井（９名）

４、主な議題 ①はくめい第３０号について山田秋幹事を中心に協議した。

                今後のイベント予定の中で来年の柏地域支部総会は 2023 年 5 月 21 日に

        決定した。

       ②先月お伝えした、柏市在住の明大卒業者を地区別に近隣在住の幹事がは

くめいと会則を持って秋頃に手分けして訪問することにした。

       ③同時に会員増強として、西部支部総会の出欠ハガキを利用することにし

た。野田市在住者に関して関根幹事が尽力していただけるとのこと。

       ④柏地域支部会則について西部支部長からの指摘に沿って整合性を取るこ

とにした。

       ⑤納涼会を 8/27 に開催することに決定し、案内文をはくめい発送時に同封

        することにした。

       －関根幹事から自家栽培の枝豆が全員に配られたー

＊次回幹事会は７月２４日（日）１０：００～アミュゼ柏 C 会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com

.